ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HÒA TÂN ĐÔNG

Số:     /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

            Hòa Tân Đông, ngày 29 tháng 8  năm  2022

THÔNG BÁO

Việc trả lời đơn yêu cầu của ông Nguyễn Hồng Thiệp, thôn Cảnh Phước,

 xã Hòa Tân Đông

 Ngày 08 tháng 8 năm 2022 UBND xã Hòa Tân Đông nhận được đơn yêu câu của ông

Nguyễn Hồng Thiệp.

  Địa chỉ: thôn Cảnh Phước, xã Hòa Tân Đông, thị xã Đông Hòa, tỉnh Phú Yên.

            Nội dung Đơn yêu cầu:

- Biên bản giao đất ở khu vực chợ Cảnh Phước ngày 12/3/2004 do cán bộ địa chính xã
Võ Duy Hải ký.

- Sơ đồ bản vẽ chi tiết phân lô dân cư khu vực chợ Cảnh Phước.

 Qua đơn yêu cầu của ông Nguyễn Hồng Thiệp. UBND xã Hòa Tân Đông trả lời như
sau.

 Theo hồ sơ lưu tại UBND xã

01 biên bản giao đất ngày 12/3/2004 (bản phô tô).

01 bản trích đo địa chính khu đất bản phô tô (do Sở Tài nguyên Môi trường ký ngày

31/7/2012).

  UBND xã Hòa Tân Đông thông báo để ông Nguyễn Hồng Thiệp biết thực hiện./.

Nơi nhận:

- CT, các PCT xã;

- Bộ phận ĐC, TP-HT;

- Gửi ông Nguyễn Hồng Thiệp (thực hiện);
- Lưu VT.UBND.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Mai Xuân Tin

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Phú Yên - Phone:  02573.888.999 - Email: stttt@phuyen.gov.vn

	2022-08-28T23:59:31-0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH PHÚ YÊN
	Mai Xuân Tin<maixuantin@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Phú Yên - Phone:  02573.888.999 - Email: stttt@phuyen.gov.vn

	2022-08-29T17:00:16+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH PHÚ YÊN
	Ủy ban nhân dân Xã Hòa Tân Đông<ubndhoatandong.donghoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Phú Yên - Phone:  02573.888.999 - Email: stttt@phuyen.gov.vn

	2022-08-29T17:00:21+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH PHÚ YÊN
	Ủy ban nhân dân Xã Hòa Tân Đông<ubndhoatandong.donghoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!